
Blázni blázniví

Bagr

Teď dáme sklínek pár,
máme žízeň kvůli vám,
jste vážně k smíchu - soudím.

Mít kvádro, jíst a spát
a za prachy se milovat,
tu poroučet, tam loudit.

Prachy svý si sbal,
lásku nekoupíš.
Tady stůj a zírej dál:

Jsme blázni blázniví
a kvůli vám nezradíme lásky svý.
Blázni blázniví,
jsme na tom líp než vy.

Mně málo záleží,

že támhle s ďáblem soupeří,
kdo má více síly.

My ráno půjdem spát
a zpívat, žít a milovat,
ať závidí a šílí z nás.

Prachy svý si sbal,
lásku nekoupíš.
Tady stůj a zírej dál:

Jsme blázni blázniví
a kvůli vám nezradíme lásky svý.
Blázni blázniví,
jsme na tom líp než vy.

Jsme blázni blázniví
a kvůli vám nezradíme lásky svý.
Blázni blázniví,
jsme na tom líp než vy.

Až ráno půjdem spát.
Až ráno půjdem spát.
Až ráno půjdem spát.

Blázni blázniví
a kvůli vám nezradíme lásky svý.
Blázni blázniví,
jsme na tom líp než vy.

Blázni blázniví
a kvůli vám nezradíme lásky svý.
Blázni blázniví,
jsme na tom líp než vy.

Prachy svý si sbal,
Blázni blázniví,
jsme na tom líp než vy.



Prachy svý si sbal,
Blázni blázniví,
jsme na tom líp než vy.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

